
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАЗДЗОГ» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2022                                                                                                                            №-8 

«Об организации работы школьного спортивного клуба» 

 

В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской Федерации 

№ 1065 от 13.09.2013 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных 

спортивных клубов», с целью реализации Стратегии развития физической культуры и 

спорта в Российской Федерации до 2020 года. Для формирования у обучающихся навыков 

здорового образа жизни и популяризации физической культуры и спорта, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Канукову Зухру Казбековну, 

учителя физической культуры. 

2.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (приложение №1) 

3.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год 

(приложение №2). 

4.Руководителю школьного спортивного клуба разработать расписание занятий и секций 

в срок до 15 сентября 2021 года. 

5.Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба поручить 

Кануковой Фатиме Казбековне, педагогу-организатору. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы                                                                                   З.Х. Мамукаева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Канукова З.К.-   

 

Канукова Ф.К.   


